
DODATEK Č. 1 K SMLOUVĚ O DÍLO 

„Stavba sportovní střelnice Větřní“ 

Uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

1. Smluvní strany 
 
 Objednatel:  Město Větřní      

 se sídlem:  Na Žofíně 191, 382 11 Větřní   

 IČ:   00246182 

 DIČ:  CZ00246182  

 Zastoupený:  Mgr. Bc. Antonínem Krákem, starostou města 

 Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 

 Č. účtu:  151556225/0300 

  

dále jen „Objednatel či Zadavatel“ 
 

 Zhotovitel: PRADAST, spol. s r.o. 

 se sídlem: Nám. Přemysla Otakara II 10/6; 370 01 České Budějovice 

zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 8. 2. 1994, 

v odd. C, vložce 3777 

Zastoupený:  Ing. Petrem Steinbauerem, jednatelem 

IČ: 60826053 DIČ: CZ60826053 

Bankovní spojení:  ČSOB a. s., České Budějovice 

Č. účtu: 253697600/0300 

Telefonní spojení: 387 984 922 

E-mail: info@pradast.cz 

dále jen „Zhotovitel či Dodavatel“ 
 

2. Předmět díla  
 

2.1.1. Předmětem díla je zhotovení stavby s názvem „Stavba sportovní střelnice Větřní“ dle 
projektové dokumentace zpracované firmou STŘELNICE SKOUPÝ, s.r.o., Sokolská 11, 664 83 
Přibyslavice, IČ: 03493598 v rozsahu vymezeném Zadávací dokumentací, Soupisem prací a 
touto smlouvou, včetně činností a dodávek potřebných pro dokončení díla. Zhotovením stavby 
se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních prací a konstrukcí, včetně 
dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení 
všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro 
řádné dokončení díla nezbytné. Předmětem dodatku č.1 je rozšíření díla o práce, které nebyly 
zahrnuty v projektové dokumentaci a rozpočtu a zadavatel o jejich nutnosti nevěděl, dozvěděl 
se o nich až v průběhu stavby. 

 
2.1.2. Místem plnění veřejné zakázky je Jihočeský kraj, okres Český Krumlov, město Větřní, pozemek 

p.č. 2179. 
 

7. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny 
 



 
7.1. Cena díla 

7.1.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši: 

 Cena celkem bez DPH  5.886.886,05,- Kč 

 DPH   1.236.246,07,- Kč 

 Cena včetně DPH  7.123.132,12,- Kč 

 
 Změna ceny díla dle dodatku č. 1 bez DPH  338.839,55,- Kč 

 

 Cena celkem bez DPH vč. Dodatku č. 1  6.225.725,60,- Kč 

 DPH   1.307.402,37,- Kč 

 Cena včetně DPH  7.533.127,97,- Kč 

 
 

 
8. Další ujednání 

 
8.1. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely tento dodatek č. 1 ke smlouvě jako projev své svobodné 

vůle. 
8.2. Tento dodatek č.1 ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

Ostatní body smlouvy o dílo zůstávají v platnosti a beze změn. 

 

 

 
Uzavření Dodatku č.1 bylo schváleno radou města dne 5. 4. 2023 usnesením č. 129/2023 

 

 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 

 

 
Ve Větřní, dne ………………    V Českých Budějovicích, dne  

 

 

 

 

 

 

-----------------------------------------    ---------------------------------------------------- 
Mgr. Bc. Antonín Krák, starosta města                            Ing. Petr Steinbauer, jednatel společnosti

   

  

 


		2023-04-17T11:00:48+0200
	Ing. Petr Steinbauer


		2023-04-17T13:28:55+0200
	Mgr. Bc. Antonín Krák




